[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от     03.02.2012
	№  163

О внесении изменения в постановление

главы муниципального образования  от

30.01.2009 № 70 «О порядке организации

работы по предоставлению мер социальной

поддержки отдельным категориям граждан

по оплате жилых помещений и коммунальных

услуг в общежитиях муниципального

специализированного жилищного фонда за

счёт средств бюджета муниципального

образования «Город Коряжма»

В целях уточнения категорий граждан, имеющих право на предоставление мер социальной поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг в общежитиях муниципального специализированного жилищного фонда за счёт средств местного бюджета, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление главы муниципального образования от 30.01.2009 № 70 «О порядке организации работы по предоставлению мер социальной поддержки отдельным категориям граждан по оплате жилых помещений и коммунальных услуг в общежитиях муниципального специализированного жилищного фонда за счёт средств бюджета муниципального образования «Город Коряжма» (в редакции постановления администрации города от 21.01.2010 № 63) следующее изменение:

Приложение 1. изложить в редакции:

«Перечень

категорий граждан, зарегистрированных по месту жительства или пребывания на территории муниципального образования «Город Коряжма», имеющих право на предоставление мер социальной поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг в общежитиях муниципального специализированного жилищного фонда за счёт средств

местного бюджета в размере 30 процентов

1. Работники муниципальных учреждений:

1.1. МОУ ДОД «Дом детского творчества»;

1.2. МДОУ № 1-16;

1.3. МОУ ДОД «Коряжемская детская школа искусств»;

1.4. МУ «Коряжемский культурно-досуговый центр»;

1.5. МУ «Коряжемский молодёжный центр «Родина»;

1.6. МУ «Коряжемская централизованная библиотечная система»;

1.7. МОУ «СОШ № 1-7»;

1.8. ВСОШ;

1.9. МОУ ДОД «Коряжемская ДЮСШ»;

1.10. МУ Коряжемская служба спасения»;

1.11. МУ «Управление строительства и капитального ремонта»;

1.12. МУ «Организатор перевозок»;

1.13. МОУ «МУТЦ»;

1.14. Администрации города;

1.15. МУ «Служба финансового учёта».

2. Работники государственных учреждений:

2.1. ГБУЗ АО «Коряжемская городская больница»;

2.2. ГАУЗ АО «Коряжемская стоматологическая  поликлиника»;

3. Безработные, состоящие на учёте в центре занятости населения.

4. Дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, а также лица из их числа, не имеюще закрепленного жилого помещения, после окончания пребывания в образовательном учреждении или учреждении социального обслуживания, а также в учреждениях всех видов профессионального образования, либо по окончании службы в рядах Вооруженных Сил Российской Федерации в возрасте до 23 лет.

5. Неработающие пенсионеры».

И.о.главы муниципального образования                                             А.А.Ткач